

**TABLA DE ALÉRGENOS**



	GLUTEN	CRUSTÁCEOS	HUEVOS	PESCADO	CACAHUETES	SOJA	LÁCTEOS	FRUTOS SECOS	APIO	MOSTAZA	SÉSAMO	SULFITOS	ALTRAMUJES	MOLUSCOS
INGREDIENTES / PLATOS														
DEGUSTACIÓN DE GUIOS														
PA'TI PA'MI (TRIGO o maíz)	(*)					T	SI			T		SI		
ENTRANTES														
NACHOS CON GUACAMOLE by LA MORDIDA							SI							
NACHOS A FULL							SI							
NACHOS BASIC							SI							
ATÚN ENDIABLADO			SI	SI										
ENSALADA DE POLLO Y MANZANA			*									SI		
ENSALADA DE AGUACATE											SI			
ALITAS										SI				
BIG QUESADILLA CLASICA RT (TRIGO)	SI					T	SI			T				
BIG QUESADILLA CON QUESO FUNDIDO Y JAMON YORK (TRIGO)	SI					SI	SI			T				
BIG QUESADILLA CON QUESO FUNDIDO Y COCHINITA PIBIL (TRIGO)	SI					T	SI			T				
BIG QUESADILLA CON QUESO FUNDIDO Y POLLO CHIPOTLE (TRIGO)	SI					T	SI			T				
LOS CLASSIC DE RICOS TACOS														
BURRITO DE TERNERA	SI					T	*			T				
BURRITO DE POLLO	SI					T	*			T				
BURRITO DE CHILI CON CARNE	SI					T	*			T				
BURRITO DE COCHINITA PIBIL	SI					T	*			T				
BURRITO DE VERDURAS CON GUACAMOLE	SI					T	*			T				
BURRITO NEW PULLED PORK	SI		SI			SI	*			T		SI		
BOWL DE TERNERA							*							
BOWL DE POLLO							*							
BOWL DE POLLO CHIPOTLE							SI							
BOWL DE CHILI CON CARNE							*							
BOWL DE COCHINITA PIBIL							*							
BOWL DE VERDURAS CON GUACAMOLE														
TOPPING														
FRIJOLES														
MAIZ														
CEBOLLA AGRIDULCE												SI		
CEBOLLA PICANTE														
NATA AGRIA							SI							
SALSA VERDE														
BURRTOS PREMIUM														
FAJITAS POLLO	SI					T	*			T				
FAJITAS TERNERA	SI					T	*			T				
TIJUANA'S WAY	SI		SI			T	SI			T		SI		
SPICY POLLO CHIPOTLE	SI					T	SI			T				
MACHO BURRITO	SI					T	SI			T		SI		
TOKYO BURRITO	SI					SI				T		SI		
FAJITAS VEGANAS	SI				T	SI	T	T		T				
CHILI VEGANO	SI					SI	*			T				
EXTRAS														
CARNE							SI							
GUACAMOLE														

**TABLA DE ALÉRGENOS**



	GLUTEN	CRUSTÁCEOS	HUEVOS	PESCADO	CACAHUETES	SOJA	LÁCTEOS	FRUTOS SECOS	APIO	MOSTAZA	SÉSAMO	SULFITOS	ALTRAMUICES	MOLUSCOS
INGREDIENTES / PLATOS														
EXTRAS														
JALAPEÑOS							SI					SI		
NATA AGRIA							SI							
PICO DE GALLO														
SALSA CHIPOTLE														
SALSA ESCORPION												SI		
SALSA MARIACHI			SI											
SALSA ROJA														
SALSA VERDE														
TORTILLA MAIZ														
TORTILLA TRIGO	SI					T				T				
TACOS PREMIUM														
TACOS AL PASTOR (TRIGO o maíz)	(*)	T		T		SI				T		SI		
COCHINITA PIBIL (TRIGO o maíz)	(*)					T	*			T				
POLLO FLOR DE CALABAZA (TRIGO o maíz)	(*)					T	SI			T				
POLLO CHIPOTLE (TRIGO o maíz)	(*)					T	SI			T				
FAJITAS DE POLLO (TRIGO o maíz)	(*)					T	*			T				
CARNITAS by LA MORDIDA (TRIGO o maíz)	(*)					T	*			T				
CHILI VEGANO (TRIGO o maíz)	SI				T	SI	T	T		T	T	SI		
FAJITAS VEGANAS (TRIGO o maíz)	SI				T	SI	T	T		T		SI		
TACOS CLASSIC														
TERNERA (TRIGO o maíz)	(*)					T	*			T				
POLLO (TRIGO o maíz)	(*)					T	*			T				
CHILI CON CARNE (TRIGO o maíz)	(*)					T	*			T				
COCHINITA PIBIL (TRIGO o maíz)	(*)					T	*			T		SI		
VERDURAS CON GUACAMOLE (TRIGO o maíz)	(*)					T	*			T				
ATUN ENDIABLADO (TRIGO o maíz)	(*)		SI	SI		T	SI			T				
POSTRES														
NUTELLA ROLL (TRIGO o maíz)	(*)					SI	SI	SI						
CAFÉ DE OLLA									SI					
TARTA DE LIMÓN	SI		SI			T	SI							
TARTA DE QUESO	SI		SI			T	SI							
Ben&Jerry's Chocolate Fudge Brownie 100 ml	SI		SI				SI							
Ben&Jerry's Cookie Dough 100 ml	SI		SI			SI	SI							
Ben&Jerry's Chocolate Fudge Brownie 465 ml	SI		SI				SI							
Ben&Jerry's Cookie Dough 465 ml	SI		SI			SI	SI							
Ben&Jerry's Strawberry Cheesecake 465 ml	SI		SI			SI	SI							
Ben&Jerry's Vanilla Pecan Blondie 465 ml	SI		SI			T	SI	SI						

SI = PRESENCIA

T = TRAZAS

SI + (\*) OPCIÓN SIN LACTOSA

SI + (\*) OPCIÓN SIN GLUTEN

pág. 2

Última actualización: Octubre-2023

**MENÚ DEL DÍA Y MENÚ INFANTIL**

\*Consultar los alérgenos de la tabla